1
1

                                                                                     П Р О Е К Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 21.11.2011 № 715-п "О наделении министерства здравоохранения Волгоградской области полномочиями страхователя для неработающих граждан Волгоградской области"
         Правительство Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от      21 ноября 2011 г. № 715-п "О наделении министерства здравоохранения Волгоградской области полномочиями страхователя для неработающих граждан Волгоградской области" следующие изменения:

         1) в пункте 2 слова "не позднее 25-го числа текущего месяца" заменить словами "не позднее 20-го числа текущего календарного месяца" в соответствующих падежах.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию.
Вице-губернатор - председатель
Правительства Волгоградской области
                                     К.К.Храмов